UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ GIAO THÔNG VÂN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

V/v thống nhất mở lại tuyến vận tải
hành khách Huế - Quảng Nam và

ngược lại

Kính gửi:   Sở Giao thông vận tải tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện Quyết định số 07/2020/QĐ-TTg ngày 26/02/2020 của Thủ tướng
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 02/2016/QĐ-TTg
ngày 28/01/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định điều kiện công bố
dịch, công bố hết dịch bệnh truyền nhiễm;

 Qua theo dõi diễn biến tình hình dịch bệnh COVID-19, đến nay Quảng
Nam đã qua 31 ngày và tỉnh Thừa Thiên Huế đã qua 28 ngày không ghi nhận
thêm ca dương tính SARS-CoV-2 trong cộng đồng và theo đề nghị của Sở Giao
thông vận tải tỉnh Thừa Thiên Huế tại Công văn số 1041/SGTVT-VTPT ngày
15/6/2021 về việc phối hợp mở lại tuyến vận tải khách Huế - Quảng Nam và
ngược lại, Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam có ý kiến như sau:

Thống nhất khôi phục lại hoạt động vận chuyển hành khách bằng xe ô tô
(tuyến cố định liên tỉnh, xe hợp đồng, xe du lịch, xe taxi) giữa tỉnh Quảng Nam
đi đến tỉnh Thừa Thiên Huế và ngược lại.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh
Thừa Thiên Huế phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lưu VT, QLVT, PT và NL.
F:\Đ.Tiễn\2021\Công văn\COVID-19\Khôi phục hoạt động VT giữa
Quang Nam và Huế.doc

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2021-06-16T10:02:41+0700
	Quảng Nam

		2021-06-16T10:04:25+0700
	Quảng Nam

		2021-06-16T10:04:45+0700
	Quảng Nam

		2021-06-16T10:04:45+0700
	Quảng Nam

		2021-06-16T10:04:46+0700
	Quảng Nam